РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 20.11.2015

                                                  № 19§ 6
                                           ст-ца Успенская

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13 ноября 2014 года № 3 § 5 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Внести в  решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13.11.2014г №3 § 5 «О земельном налоге»  следующие изменения:
1.1. Подпункт 4.1 пункта 4 изложить в новой редакции:

Освобождаются от налогообложения:
4.1.Органы местного самоуправления Успенского сельского поселения Белоглинского района и подведомственные муниципальные учреждения Успенского сельского поселения Белоглинского района – в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций и осуществления уставной деятельности.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК С.В. Бледнова.

3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района А.М.Рыкало опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района.

          4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Успенского

сельского поселения Белоглинского района                                      С.Н.Степанов

Глава Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                         В.В.Черкасов